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TOP JERSEY HEIFERS BY GENOMIC PARENT AVERAGE FOR LPI (GPA LPI) - APRIL 2014 GENETIC EVALUATIONS
MEILLEURES GENISSES JERSEY SELON LA MOYENNE DES PARENTS GENOMIQUE POUR L'IPV (IPV MPG) - EVALUATIONS GENETIQUES AVRIL 2014
(Based on heifers born in the past 9 months and have a Canadian owner / Basée sur les génisses nées au cours des 9 derniers mois et qui ont un propriétaire au Canada)
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HEIFER PARENT AVERAGES AND OTHER INFORMATION / MOYENNES DES PARENTS DES GENISSES ET D'AUTRES RENSEIGNEMENTS SIRE INFORMATION / RENSEIGNEMENTS DU PERE DAM INFORMATION / RENSEIGNEMENTS DE LA MERE
RANK|GPA LPI| REGISTRATION NAME BIRTH DATE|AGE| MILK | FAT PROTEINBL%FAT %PROT| SCS|CONF| MS [F&L| DS | RP | REGISTRATION NAME SEMEN CODE LPI REGISTRATION NAME LPI
RANG|IPV MPGINREGISTREMEN NOM NAISSANCE|AGE| LAIT GRAPROTEINBAGRAS%PROT| CSS [CONH SM |P&M PL | Cr [NREGISTREMEN NOM DDE DE SEMEN( IPV NREGISTREMEN NOM 1PV

1 1922 |CAN 108396707 |VERJATIN DPF LIZAKATRINA ET 27-Oct-13 5 |1549( 90 60 0.19 [ 0.00 |2.84| 4 2 | 3| 8|5 [USA67431362 |DP FRONTRUNNER ET 0200JE00514 | 1905 PA[CAN 107646495 |VERJATIN ARROW LIZA KATE ET| 1752 PA
2 1885 |CAN 108396701 |VERJATIN FRONT LIZA KATIA ET 30-Sep-13 | 6 (1735| 83 60 -0.03 | -0.08 |2.83| 5 3| 3| 8| 3 |[USA 67431362 |DP FRONTRUNNER ET 0200JE00514 | 1905 PA[CAN 107646495 |VERJATIN ARROW LIZA KATE ET| 1752 PA
3 1862 |CAN 108515915 |REYLA FRONTRUNNER SHARON E| 23-Dec-13 | 3 |1356( 70 54 0.05 [ 0.03 |2.76] 5 4| 4] 5|4 |USA67431362 |DP FRONTRUNNER ET 0200JE00514 | 1905 PA|CAN 106595202 |REYLA IMPULS SHERYL 1579 D
4 1861 |CAN 108255525 |FILIALE JERSEYMILK ET 13-Jul-13 9 | 992 | 66 47 0.22 | 0.13 |297| 6 7|16 | 7|8 |[USA 117168941 [SUNSET CANYON DIGNITARY ET | 0007JE01150 | 1777 PA[CAN 107443724 |GUIMO BRANSON JOWEL ET 1773 PA
5 1846 |CAN 108396702 |VERJATIN FRONTRUNNER LIZINAQ 01-Oct-13 6 | 1447 80 52 0.13 | -0.05 |2.85| 5 3| 5] 9|6 [USA67431362 |DP FRONTRUNNER ET 0200JE00514 | 1905 PA[CAN 107231424 |VERJATIN ARROW LIZINE ET 1430 PA
6 1844 |CAN 108396705 |VERJATIN DPF LIZA KATINAET 11-Oct-13 6 |1534( 90 58 0.22 | 0.00 |2.85| 3 0| 4] 9|6 |[USA 67431362 |DP FRONTRUNNER ET 0200JE00514 | 1905 PA[CAN 107646495 |VERJATIN ARROW LIZA KATE ET| 1752 PA
7 1821 |CAN 108625113 |J.P.L. VISIONARY SUZY ET 09-Sep-13 | 7 [1135| 67 53 0.14 [ 0.13 |2.73| 4 5 |-1] 3 | 3 [USA 117222740 |ALL LYNNS LEGAL VISIONARY ET | 0029JE03761 | 1904 PA[CAN 106187783 |ESTRAN LEGACY XQUISE ET 1334 D
8 1812 |CAN 108255528 |FILIALE JELLO ET 17-Jul-13 8 | 962 | 69 44 0.29 | 0.10 |2.87| 6 6 | 4| 6 |6 |[USA 117168941 [SUNSET CANYON DIGNITARY ET | 0007JE01150 | 1777 PA[CAN 107443724 |GUIMO BRANSON JOWEL ET 1773 PA
8 1812 |CAN 108255524 |FILIALE JERSEY ET 08-Jul-13 9 | 902 | 67 44 0.30 | 0.14 |293| 5 5| 5] 5| 6 [USA 117168941 [SUNSET CANYON DIGNITARY ET | 0007JE01150 | 1777 PA[CAN 107443724 |GUIMO BRANSON JOWEL ET 1773 PA
10 1806 |CAN 108396708 |VERJATIN RENE LIZA KARINA ET 20-Nov-13 | 4 (1056| 83 51 0.44 ( 0.17 |2.80| 1 0| 1|5 | 1 |8403007737229|TOLLENAARS RENE 1128 SIR ET 0007JE01158 | 1825 PA[CAN 107646495 |VERJATIN ARROW LIZA KATE ET| 1752 PA
11 1790 |CAN 108255527 |FILIALE JETSET ET 16-Jul-13 8 | 732 | 58 42 0.30 | 0.21 |3.00| 6 7 15| 4|4 |USA 117168941 [SUNSET CANYON DIGNITARY ET | 0007JE01150 | 1777 PA[CAN 107443724 |GUIMO BRANSON JOWEL ET 1773 PA
12 1781 |CAN 108695921 |DEPRESVERTS ST-LO NORY ET 13-Sep-13 | 7 | 1508 79 58 0.06 | -0.01 |3.12| 6 54| 6|9 [USA 115863998 |ALL LYNNS MAXIMUM VERNON ET| 0029JE03624 | 1870 M [CAN 106624258 |DESPRESVERTS ON TIME NIRVA 1447 D
13 1778 |CAN 108145021 |ST-LO VERNON DARNA 03-Oct-13 6 |1144( 71 52 0.20 | 0.11 |2.98| 5 4 [ 2| 6| 8 |USA 115863998 [ALL LYNNS MAXIMUM VERNON ET| 0029JE03624 | 1870 M |CAN 106222935 [ST-LO LEGACY DARLINA ET 1586 D
13 1778 |CAN 108515903 |REYLA FRONTRUNNER SHERYLYN 21-Nov-13 | 4 |1039( 60 45 0.15 | 0.09 |2.88| 4 4 | 5] 4| 3 |USA 67431362 |DP FRONTRUNNER ET 0200JE00514 | 1905 PA[CAN 106595202 |REYLA IMPULS SHERYL 1579 D
15 1771 |CAN 108615830 |FILIALE PERFORM JANE ET 22-Nov-13 | 4 | 883 | 44 37 0.01 [ 0.04 |291| 9 11| 5| 7 | 5 [USA 66857901 (WAUNAKEE LEGAL PERFORM 0011JE01114 | 1607 PA[CAN 107443724 |GUIMO BRANSON JOWEL ET 1773 PA
16 1761 |CAN 108515911 |REYLA FRONTRUNNER FROSTY 14-Dec-13 | 4 | 1287 78 50 0.23 | 0.02 |2.85| 4 3| 2| 6 |3 |USA67431362 |DP FRONTRUNNER ET 0200JE00514 | 1905 PA[CAN 107629321 |REYLA VALENTINO DIAZ ET 1613 PA
17 1732 |CAN 108396688 |VERJATIN TOPEKA LISAMAREEN E| 15-Jul-13 9 | 1153 77 47 0.30 | 0.03 |3.07| 4 50| 4|4 |USA67332021 |HEARTLAND MERCHANT TOPEKA| 0007JE01169 | 1748 PA[CAN 107231405 |VERJATIN LEGAL LISA MARIA ET| 1425 D
18 1725 |CAN 11781015 |GRANDVIEW TOPEKA AMBER 05-Aug-13 | 8 [1195| 74 53 0.22 | 0.09 |299| 3 3 (2| 2|5 |USA67332021 [HEARTLAND MERCHANT TOPEKA [ 0007JE01169 | 1748 PA|USA 117573248 [SUNSET CANYON RENEGAD AN7 1523 D
19 1722 |CAN 108602358 |MISSISKA MASERATI LIANE 15-Oct-13 6 |1135( 83 50 0.40 [ 0.10 |2.96| 1 0] 2|6 |4 |USA 117763717 |SUNSET CANYON MASERATI ET 0200JE00516 | 1751 PA[CAN 107231423 |VERJATIN ARROW LIZAN ET 1515 D
19 1722 |CAN 108341293 |FERMAR RENE AMERIQUE -ET 26-Oct-13 5 | 786 | 77 45 053 | 0.22 |2.89| O 1| 1|0 [-2]|8403007737229| TOLLENAARS RENE 1128 SIRET | 0007JE01158 | 1825 PA|CAN 107060760 |FERMAR RANDOM AMERICA -ET| 1347 PA
21 1712 |CAN 108334396 |GUIMO ZUMA JULIAET 03-Jul-13 9 | 455 | 44 28 0.35 | 0.16 |2.75| 6 8 | 4| 0 2 [DNK 302730 ISDK DJ ZUMA 0236JE00146 | 1695 M [CAN 104419880 |FERMAR PARAMOUNT JOY 1748 D
22 1705 |CAN 108145024 |ST-LO DESPRESVERTS IRISE ET 17-Nov-13 | 4 | 966 | 60 46 0.18 [ 0.13 |2.86| 4 5] 1] 1| 3 |USA 117542312 |CAL-MART RENEGADE HILARIO ET 0029JE03791 | 1758 PA[CAN 106540181 |PEARLMONT LEGAL IRISA 1450 D
23 1699 |CAN 108025622 |DESPRESVERTS ST-LO IRISSE ET | 25-Jul-13 8 |1363| 69 53 0.03 | -0.01 |3.02| 2 2| 2| 3| 6 |[USA 115863998 |ALL LYNNS MAXIMUM VERNON ET| 0029JE03624 | 1870 M [CAN 106540181 |PEARLMONT LEGAL IRISA 1450 D
23 1699 |CAN 108515904 |REYLA FRONTRUNNER SHEILA ET| 22-Nov-13 | 4 |1102| 64 49 0.14 [ 0.09 |2.87| 2 0| 4] 6|5 |[USA67431362 |DP FRONTRUNNER ET 0200JE00514 | 1905 PA|CAN 106595202 |REYLA IMPULS SHERYL 1579 D
23 1699 |CAN 108515905 |REYLA FRONTRUNNER SHELLEY H 22-Nov-13 | 4 |1102| 64 49 0.14 | 0.09 |2.87| 2 0| 4| 6 |5 |[USA67431362 |DP FRONTRUNNER ET 0200JE00514 | 1905 PA|CAN 106595202 |REYLA IMPULS SHERYL 1579 D
26 1696 |CAN 108341287 |FERMAR RENE ATTENTAT -ET 16-Sep-13 | 6 | 548 | 78 40 0.74 | 028 |2.71| -1 | -1 | 2 | -1 | O [ 840 3007737229(TOLLENAARS RENE 1128 SIRET | 0007JE01158 | 1825 PA|CAN 107060760 [FERMAR RANDOM AMERICA -ET| 1347 PA
27 1681 |CAN 108602357 |MISSISKA IRWIN MELODY 12-Oct-13 6 |1218( 74 49 0.20 | 0.05 |2.94| 3 4 (1] 2| 0 |USA 117423084 |ALL LYNNS VALENTINO IRWIN ET [ 0007JE01163 | 1693 PA|USA 117782765 [SUNSET CANYON ALLSTAR C M4 1544 D
28 1671 |CAN 107478795 |J.P.L. VISIONARY SUZETTE ET 07-Aug-13 | 8 [1105| 52 49 -0.03 | 0.10 |2.85( 3 4 [ 0] 1| 2 |USA 117222740 [ALL LYNNS LEGAL VISIONARY ET [ 0029JE03761 | 1904 PA|CAN 106187783 [ESTRAN LEGACY XQUISE ET 1334 D
29 1670 |CAN 108695922 |DEPRESVERTS ST-LO NOSY ET 12-Sep-13 | 7 | 960 [ 70 46 0.37 | 0.15 |2.99| 5 4 [ 2| 4| 8 |USA 115863998 |ALL LYNNS MAXIMUM VERNON ET| 0029JE03624 | 1870 M |CAN 106624258 [DESPRESVERTS ON TIME NIRVA 1447 D
30 1669 |CAN 108334411 |GUIMO ZUMA JUNE ET 31-Jul-13 8 | 296 | 42 23 0.44 [ 0.20 |2.85| 6 8 | 5|-1| 0 [DNK 302730 ISDK DJ ZUMA 0236JE00146 | 1695 M [CAN 104419880 |FERMAR PARAMOUNT JOY 1748 D
31 1668 |CAN 108145019 |ST-LO DIMENSION NOSANE 09-Aug-13 | 8 | 709 | 50 42 0.20 | 0.23 |2.90| 2 3| 5| 3| 3 |USA 117168914 [SUNSET CANYON DIMENSION ET | 0007JE01149 | 1862 PA[CAN 106723902 |DESPRESVERTS ON TIME NOSY/ 1267 D
32 1660 |CAN 108341283 |FERMAR RENE ARIELLE -ET 20-Aug-13 | 7 | 468 | 68 38 0.65 [ 0.30 |291| -1 0| 3 |-1|-2|8403007737229|TOLLENAARS RENE 1128 SIRET | 0007JE01158 | 1825 PA(CAN 107060760 |FERMAR RANDOM AMERICA -ET| 1347 PA
33 1659 |CAN 108784721 |VERJATIN FRONTRUNNER LIZINAE| 25-Dec-13 | 3 |1315( 71 46 0.10 | -0.06 |2.83| 2 0| 2| 4|0 |[USA 67431362 |DP FRONTRUNNER ET 0200JE00514 | 1905 PA[CAN 107231424 |VERJATIN ARROW LIZINE ET 1430 PA
34 1653 |CAN 107959118 |JADA MANTRA ROSELIA 13-Sep-13 | 7 | 937 | 45 37 -0.01 | 0.03 |2.79( 7 10| -2 | 5| 2 [USA 67362213 |(ERTL MANTRA 0200JE00180 | 1731 PA[CAN 105599008 |JADA IATOLA RUDIGER 1306 D
35 1652 |CAN 108396704 |VERJATIN FRONTRUNNER LIZINAD 11-Oct-13 6 |1160( 61 39 0.06 | -0.07 |2.85| 4 4 (4| 4| 0 |USA 67431362 |DP FRONTRUNNER ET 0200JE00514 | 1905 PA[CAN 107231424 |VERJATIN ARROW LIZINE ET 1430 PA
36 1651 |CAN 108334413 |GUIMO ZUMA JULYANNA ET 07-Aug-13 | 8 | 451 | 44 27 035 | 0.17 |282| 5 6 | 3 |-1| 0 [DNK 302730 ISDK DJ ZUMA 0236JE00146 | 1695 M [CAN 104419880 |FERMAR PARAMOUNT JOY 1748 D
37 1649 |CAN 108406735 |ESTRAN RENE APERO ET 04-Aug-13 | 8 | 709 | 69 37 048 [ 0.14 |2.88| 4 3| 2| 4| 4 |8403007737229|TOLLENAARS RENE 1128 SIRET | 0007JE01158 | 1825 PA[CAN 105760853 |ESTRAN CAVALIA WONDERET |1180 D
38 1637 |CAN 108341292 |FERMAR DECOY ABORIGINE -ET 25-Oct-13 5 |1133| 65 54 0.15 | 0.17 |2.83| 1 1] 0| 5] 3 |USA 117347328 |SUNSET CANYON DECOY ET 0147JE06203 | 1696 PA[CAN 104733471 |SUNSET CANYON MILI APPLE ET| 1428 PA
39 1634 |CAN 108145025 |ST-LO DESPRESVERTS IRIAET 21-Nov-13 | 4 | 809 | 50 43 0.14 | 0.17 |2.88| 3 4 [ 0| 1| 2 |USA 117542312 |CAL-MART RENEGADE HILARIO ET 0029JE03791 | 1758 PA|CAN 106540181 [PEARLMONT LEGAL IRISA 1450 D
40 1622 |CAN 108661380 |CARMEL VINNIE TEMPETE 20-Dec-13 | 3 (1135 61 43 0.08 [ 0.00 |2.98| 5 4 [ 4] 6| 8 |USA 117655133 |ALL LYNNS VINNIE ET 0200JE00207 | 1784 PA[CAN 106184509 |MISSISKA IATOLA NEIGE ET 1324 D
41 1621 |CAN 108396699 |VERJATIN FRONTRUNNER LIZINAH 29-Sep-13 | 6 |1360( 69 46 0.04 | -0.08 |2.82| 1 0| 2| 4 |-1[USA67431362 |DP FRONTRUNNER ET 0200JE00514 | 1905 PA[CAN 107231424 |VERJATIN ARROW LIZINE ET 1430 PA
41 1621 |CAN 11831877 |BRAEVIEW BRUCE SOPHIE ET 22-Jan-14 2 |1015| 46 39 -0.09 | -0.02 {291 5 71 2| 3 |-1|CAN 107206271 |VERMALAR BRUCE ET 0200JE00511 | 1770 PA|CAN 11484309 |BRAEVIEW W LEGAL SLUSH ET | 1483 PA
43 1604 |CAN 11843301 |GRAYCLAY TOPEKA CONTESSA 18-Oct-13 5 | 698 [ 50 35 0.24 | 0.12 |3.00| 6 6 | 3| 4| 6 [USA 67332021 |HEARTLAND MERCHANT TOPEKA| 0007JE01169 | 1748 PA[CAN 11471073 |GRAYCLAY REAGAN COUNTESS| 1226 D
44 1601 |CAN 108145018 |ST-LO JOEL CONNA 22-Jul-13 8 | 738 | 42 35 0.09 [ 0.11 |2.86| 4 6 | 2| 0 |-3|CAN 106797223 |GUIMO JOEL ET 0200JE00384 | 1712 PA|CAN 106723914 |ST-LO LEGAL CONNIA 1189 D
45 1600 |CAN 108690490 |GUIMO FRONTRUNNER AMBER 09-Feb-14 | 2 | 703 | 56 34 0.32 [ 0.12 |287| 5 7 |-1] 3 |-2|USA 67431362 |DP FRONTRUNNER ET 0200JE00514 | 1905 PA|USA 117690471 |STORNAWAY ECLIPES SPRITE-F 1317 PA
46 1586 |CAN 108341295 |FERMAR DECOY APPEL -ET 31-Oct-13 5 |1106| 53 45 0.00 | 0.04 |283| 1 2| 2|5 |5 |USA 117347328 |SUNSET CANYON DECOY ET 0147JE06203 | 1696 PA[CAN 104733471 |SUNSET CANYON MILI APPLE ET| 1428 PA
47 1579 |CAN 108515899 |REYLA PLUS WYNNE 09-Nov-13 | 5 (1580| 87 53 0.12 | -0.12 |3.03| 1 1 ]-1| 4| 6 |USA67129272 |SWEETIE PLUS IATOLAS BOLD 0001JE00711 | 1822 M [CAN 106595248 |REYLA MAXIMUS WINNIE 1170 D
48 1578 |CAN 108630396 |LUCHANEL PLUS FRUGALE ET 26-Aug-13 | 7 | 1106 49 37 -0.09 | -0.07 (2.89| 7 8 | 2| 6 | 6 [USA 67129272 |(SWEETIE PLUS IATOLAS BOLD 0001JE00711 | 1822 M [CAN 105372923 |HAUTPRE SULTAN FRANCE -ET | 1325 D
48 1578 |CAN 108555560 |MARSEAU HABIT MAGIE 08-Jul-13 9 95 | 37 22 0.47 | 0.26 |2.99| 8 76| 4|8 |CAN 7912750 UNIQUE VS HABIT 0200JE00335 | 1522 D [CAN 104543052 |DAN LEGACY MEGAN 1408 D
50 1575 |CAN 108396700 |VERJATIN FRONTRUNNER LIZINAB| 29-Sep-13 | 6 |1203| 65 36 0.08 | -0.14 |2.76| 1 1] 4| 3|0 |[USA67431362 |DP FRONTRUNNER ET 0200JE00514 | 1905 PA[CAN 107231424 |VERJATIN ARROW LIZINE ET 1430 PA
51 1574 |CAN 108226299 |TROISCOTES MASERATI SEX-APPH 02-Oct-13 6 | 755 | 55 34 0.24 | 0.06 |2.76] 3 3 1 2] 2| 1 |USA 117763717 |SUNSET CANYON MASERATI ET 0200JE00516 | 1751 PA[CAN 104112345 |LA PRESENTATION SUZIE -ET | 1419 D
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MEILLEURES GENISSES JERSEY SELON LA MOYENNE DES PARENTS GENOMIQUE POUR L'IPV (IPV MPG) - EVALUATIONS GENETIQUES AVRIL 2014

TOP JERSEY HEIFERS BY GENOMIC PARENT AVERAGE FOR LPI (GPA LPI) - APRIL 2014 GENETIC EVALUATIONS

(Based on heifers born in the past 9 months and have a Canadian owner / Basée sur les génisses nées au cours des 9 derniers mois et qui ont un propriétaire au Canada)

HEIFER PARENT AVERAGES AND OTHER INFORMATION / MOYENNES DES PARENTS DES GENISSES ET D'AUTRES RENSEIGNEMENTS

SIRE INFORMATION / RENSEIGNEMENTS DU PERE

DAM INFORMATION / RENSEIGNEMENTS DE LA MERE

RANK|GPA LPI| REGISTRATION NAME BIRTH DATE|AGE| MILK | FAT PROTEINBL%FAT %PROT| SCS|CONF| MS [F&L| DS | RP | REGISTRATION NAME SEMEN CODE LPI REGISTRATION NAME LPI

RANG|IPV MPGINREGISTREMEN NOM NAISSANCE|AGE| LAIT GRAPROTEINBAGRAS%PROT| CSS [CONH SM |P&M PL | Cr [NREGISTREMEN NOM DDE DE SEMEN( IPV NREGISTREMEN NOM 1PV
52 1560 |CAN 107870645 |VERMALAR DIMENSION MAID 16-Aug-13 | 7 | 1541 71 57 -0.10 | -0.04 {296 -2 [ -3 |-1| 2 | -2 [USA 117168914 |SUNSET CANYON DIMENSION ET | 0007JE01149 | 1862 PA|CAN 106816741 |VERMALAR VIBRANT MAID 1094 D
53 1557 |CAN 108630405 [LUCHANEL VINNIE SAMANTHA 06-Oct-13 6 | 1047 58 45 0.07 | 0.06 |2.98| 2 1] 2| 3| 6 |USA 117655133 |ALL LYNNS VINNIE ET 0200JE00207 | 1784 PA[CAN 106793129 |LUCHANEL LEGACY SAMMIE ET | 1347 D
54 1551 |CAN 107976815 [YAMACH VAUGHN XY 12-Aug-13 | 8 | 1124 52 50 -0.08 | 0.09 |2.96( 1 -1 | 3| 2| 5 |USA 116160016 |ALL LYNNS VAUGHN ET 0200JE00485 | 1749 PA[CAN 104669565 |YAMACH LEGACY LANDY 1128 D
55 1550 |CAN 108515918 |REYLA PREMIER KISSER 29-Dec-13 | 3 | 766 | 48 38 0.16 | 0.13 |2.94| 2 3| 4] 2| 1|USA67107510 [HAWARDEN IMPULS PREMIER 0029JE03756 | 1862 M [CAN 105887558 |BONA ON TIME KISSY ET 1321 D
56 1547 |CAN 108515908 |REYLA PREMIER KIJUJIET 04-Dec-13 | 4 | 776 | 51 38 0.19 ( 0.13 |3.00| 3 3| 4| 4|4 |USA67107510 [HAWARDEN IMPULS PREMIER 0029JE03756 | 1862 M [CAN 105887558 |BONA ON TIME KISSY ET 1321 D
57 1546 |CAN 108406734 |ESTRAN RENE SMOOTHIE ET 01-Aug-13 | 8 | 615 | 62 35 0.46 | 0.16 |3.00| 4 4 [ 0| 5| 5 |840 3007737229 TOLLENAARS RENE 1128 SIR ET 0007JE01158 | 1825 PA[CAN 105760853 |ESTRAN CAVALIA WONDER ET |1180 D
58 1539 |CAN 108396692 |VERJATIN RENE LIZZIA 02-Aug-13 | 8 | 863 | 68 39 035 | 0.08 |282| -1 | -2 | 2 | 3 [ -1 |8403007737229|TOLLENAARS RENE 1128 SIR ET 0007JE01158 | 1825 PA[CAN 106109808 |VERJATIN CELEBRITY LIZZIE ET|1395 D
58 1539 |CAN 108341294 |FERMAR HABIT ALLO -ET 26-Oct-13 5 | 377 | 55 29 053 [ 0.21 |2.99| 3 2| 3|5 |7 |CAN 7912750 UNIQUE VS HABIT 0200JE00335 | 1522 D [CAN 106199261 |FERMAR MOROCCO AMBER 1577 PA
60 1537 |CAN 108690482 |GUIMO JOEL PIPPA 16-Jan-14 2 | 588 | 43 30 022 | 0.11 |3.18| 7 6 | 6| 4| 3 |CAN 106797223 |GUIMO JOEL ET 0200JE00384 | 1712 PA|CAN 106759248 |LENCREST PUNK ROCK PRINCE{ 1396 D
61 1532 |CAN 11711225 |KAMBRO VICTORY MAPLE 5795 14-Aug-13 | 8 | 1088 76 45 0.34 | 0.05 |282| -2 | -2 | 1| O [ -2 [USA 115863934 [ALL LYNNS MAXIMUM VICTORY ET| 0007JE01010 | 1663 M [CAN 11054847 |KAMBRO LEGAL MAPLE 5097 1535 D
61 1532 |CAN 108695918 |DESPRESVERTS DIGNITARY JANSY 01-Sep-13 | 7 | 824 | 51 40 0.11 [ 0.11 |297| 2 2 | 1] 4| 3 |USA 117168941 [SUNSET CANYON DIGNITARY ET | 0007JE01150 | 1777 PA[CAN 106325185 |DES COTEAUX BLACKSTONE JE| 1432 D
63 1530 |CAN 107615997 |GLADALE LEGALS ERE EVAAET 15-Sep-13 | 6 | 989 | 48 41 0.01 [ 0.05 |2.99| 3 4 | 0| 4|-1|USA 61929249 |TOLLENAARS IMPULS LEGAL 233-f 0029JE03506 | 1593 D [CAN 106483606 |HAUTPRE NOUVELLE ERE FRAN| 1545 D
64 1528 |CAN 108630404 |LUCHANEL POLAIRS FIONA 28-Sep-13 | 6 | 920 [ 50 38 0.06 { 0.03 |3.01| 4 3| 2| 4|7 |USA67184469 |DUTCHHOLLOW POLARIS ET 0007JE01211 | 1742 PA|CAN 105372928 |HAUTPRE SENIOR FREIDA 1343 D
65 1525 |CAN 108630398 [LUCHANEL PLUS FRUIT ET 26-Aug-13 | 7 | 1353 52 39 -0.20 | -0.18 (2.87| 6 71| 7|6 |[USA67129272 |[SWEETIE PLUS IATOLAS BOLD 0001JE00711 | 1822 M [CAN 105372923 |HAUTPRE SULTAN FRANCE -ET | 1325 D
66 1524 |CAN 11615422 |TANBARK PREMIER MILKWAGON | 10-Aug-13 | 8 | 617 | 40 34 0.15 [ 0.15 |2.85| 3 3| 3|4 |-1[USA67107510 [HAWARDEN IMPULS PREMIER 0029JE03756 | 1862 M [CAN 7695667 MAPLE LEAF MONTANA -ET 1321 D
67 1523 |CAN 108406739 |ESTRAN RENE CALIN ET 11-Oct-13 6 | 650 | 61 34 041 [ 0.13 |2.96| 3 3| 0| 2| 3 |8403007737229|TOLLENAARS RENE 1128 SIRET | 0007JE01158 | 1825 PA[CAN 105760853 |ESTRAN CAVALIA WONDERET |1180 D
68 1522 |CAN 107987360 |MISSISKA MILAD VIENNE 10-Jul-13 9 | 811 | 57 32 0.27 | 0.02 |3.04| 6 71 0] 8| 3 |USA 117496796 |COVINGTON MILAD-P ET 0200JE00195 | 1737 PA[CAN 105438519 |MISSISKA ON TIME VERONICA |1171 D
69 1521 |CAN 108467465 |CABEROY RENEGADE AVRIL 23-Dec-13 | 3 | 701 | 63 36 0.39 | 0.14 |2.85| 2 3| 0| 0 [-1[USA 115883929 ([BW RENEGADE-ET 0200JE00060 | 1636 D [CAN 104858822 |MARQUIS SULTAN AVILA 1237 D
70 1520 |CAN 11879323 |HOMETOWN DAVID ATTACHE 02-Sep-13 | 7 [1371| 56 48 -0.15 | -0.05 |2.98( 1 2 |-2| 5| 4 |USA 117335815 |SUNSET CANYON DAVID ET 0200JE00183 | 1682 PA[USA 117500657 |HOMETOWN REGION AFFECTIO| 1397 D
71 1519 |CAN 108515907 |REYLA SAMSON ABIGAIL 04-Dec-13 | 4 | 765 | 53 30 0.22 [ -0.01 |2.85| 5 5] 3]| 5| 7 |[USA67106977 |DP VALENTINO SAMSON 0014JE00576 | 1745 PA|CAN 107629301 |[REYLA ALLSTAR ABBY 1044 PA
72 1515 |CAN 11870376 |KAMBRO FASTRACK MADGE 5806 | 29-Aug-13 | 7 |1038( 55 42 0.06 | 0.03 |3.13]| 2 4 (-2 2| 2 |USA 117460119 [BW FASTRACK ET 0007JE01190 | 1687 PA[CAN 11054885 |KAMBRO LEGAL MADGE 5135 1376 D
73 1512 |CAN 11980193 |THERIHOF LEGAL JANNY 141A 10-Dec-13 | 4 | 776 | 34 32 -0.06 | 0.03 |2.86| 4 6 | 0| 3 |3 |[USA 61929249 |TOLLENAARS IMPULS LEGAL 233-f 0029JE03506 | 1593 D [CAN 11358358 |THERIHOF IATOLA JANNA 1535 PA
74 1507 |CAN 108145026 |ST-LO DESPRESVERTS NAURYA 01-Dec-13 | 4 | 985 | 41 40 -0.11| 0.02 (2.92| 5 6 | 1| 6 | 7 [CAN 107202435 |ST-LO VALENTINO DARLINO 0147JE06205 | 1445 PA[CAN 106723907 |ST-LO ON TIME NAURY ET 1256 D
75 1501 |CAN 108630400 [LUCHANEL FASTRACK DIAMANT 05-Sep-13 | 7 | 812 | 33 37 -0.13 | 0.09 (3.05| 4 71 0] 3|6 [USA 117460119 (BW FASTRACKET 0007JE01190 | 1687 PA[CAN 106064533 |LUCHANEL SENIOR DARLA ET |1060 D
76 1497 |CAN 107768719 |JOLICHUTES MASERATI BELLATY | 06-Dec-13 | 4 | 565 [ 62 26 0.50 | 0.06 |2.90| 3 4 [ 1| 3| 6 |USA 117763717 [SUNSET CANYON MASERATIET 0200JE00516 | 1751 PA[CAN 106288522 |GUIMO ALLSTAR BELLAVIE 1252 PA
7 1495 |CAN 108283556 |PHYLUM TOPEKA TANIA 04-Sep-13 | 7 (1174| 61 44 0.04 | -0.02 |3.06| 3 3 (0| 3| 7 |USA67332021 [HEARTLAND MERCHANT TOPEKA | 0007JE01169 | 1748 PA|CAN 101192744 [NORTH RIVER SULTAN YOLAND/ 1121 D
78 1494 |CAN 11615423 |DUTCH HOLLOW VINTAGE OPERO{ 03-Sep-13 | 7 |1112( 46 39 -0.12 | -0.05 |2.92| 4 51| 5|6 [USA 67184498 |DUTCH HOLLOW VINTAGE-P ET 0200JE00499 | 1524 PA[USA 67184654 |DUTCH HOLLOW HEADLINE OLI\ 1425 D
78 1494 |CAN 108515909 |REYLA PREMIER KIWIET 05-Dec-13 | 4 | 803 | 40 38 0.01 [ 0.11 |296| 2 2|1 5] 1]-1[USA67107510 [HAWARDEN IMPULS PREMIER 0029JE03756 | 1862 M [CAN 105887558 |BONA ON TIME KISSY ET 1321 D
78 1494 |CAN 11843298 |GRAYCLAY FASTRACK PEARL 03-Sep-13 | 7 | 303 | 43 24 042 [ 0.17 |3.01| 7 8 | -1| 6 | 9 [USA 117460119 (BW FASTRACK ET 0007JE01190 | 1687 PA[CAN 11070992 |GRAYCLAY SULTAN PRECIOUS | 1338 D
81 1490 |CAN 108630397 |LUCHANEL DIGNITARY FLOUE 24-Aug-13 | 7 | 1081 53 41 -0.04 | -0.01 |2.83| 1 2 | 3 [-1| 2 |USA 117168941 [SUNSET CANYON DIGNITARY ET | 0007JE01150 | 1777 PA[CAN 104666709 |HAUTPRE ONTIME FLORENTINE|1201 D
81 1490 |CAN 108630399 |LUCHANEL PLUS MARTHA 03-Sep-13 | 7 [1091| 56 38 0.03 | -0.06 |2.93| 4 4 [ 3| 4| 4 |USA67129272 |SWEETIE PLUS IATOLAS BOLD 0001JE00711 | 1822 M [CAN 106793135 [LUCHANEL ONTIME MARTINY 1222 D
83 1482 |CAN 11791007 |UNIQUE DIVINE MISSION 23-Jul-13 8 [1088| 39 37 -0.21 | -0.07 |3.00( 6 6 | 2| 6 |4 |[USA 117335721 |SUNSET CANYON DIVINE ET 0001JE00793 | 1637 PA[CAN 10822314 |RJF UNIQUE CENTURION MOME| 1439 D
84 1479 |CAN 108690478 |GUIMO STEALTH TAMYA 05-Jan-14 3 | 756 | 42 30 0.08 | 0.03 |2.90| 4 7 |-1| 3 |-1|USA 117577475 |HER-MAN STEALTH 0200JE00388 | 1591 PA[CAN 107354348 |GUIMO LEGAL TAMINIA 1357 PA
85 1471 |CAN 108406736 |ESTRAN RENE ABENAKI ET 17-Aug-13 | 7 | 718 | 60 32 0.35 [ 0.06 |2.94| 2 2 | 0| 3| 3 |8403007737229|TOLLENAARS RENE 1128 SIRET | 0007JE01158 | 1825 PA[CAN 105760853 |ESTRAN CAVALIA WONDER ET |1180 D
85 1471 |CAN 108784727 |VERJATIN OLYMPIC LIZI -P 01-Feb-14 | 2 | 581 | 51 27 0.34 | 0.07 |2.87| 2 4 (-1]| 5| 1 |CAN 106829779 [VERJATIN OLYMPIC ET 1485 PA|CAN 107231408 [VERJATIN ECLIPES LIZY-P 1286 PA
87 1466 |CAN 108025623 |DESPRESVERTS IRWIN CARMELIA| 14-Aug-13 | 8 |1044| 44 36 -0.10 | -0.05 (2.81| 4 6 | -2| 3 | 0 [USA 117423084 |ALL LYNNS VALENTINO IRWIN ET | 0007JE01163 | 1693 PA[CAN 105864404 |DESPRESVERTS SULTAN CARMY 1176 D
88 1458 |CAN 108630395 |LUCHANEL POLARIS TANANTE 06-Aug-13 | 8 (1003| 38 33 -0.19 | -0.08 |2.87| 5 5| 1|5 |4 |USA67184469 |DUTCH HOLLOW POLARISET 0007JE01211 | 1742 PA|CAN 106793131 |LUCHANEL SENIOR TANA ET 1311 D
89 1448 |CAN 107994238 |LUCHANEL IRWIN MAGGY 04-Jul-13 9 | 915 | 44 34 -0.01| -0.01 (2.85| 5 5 |-1]5 | 2 |[USA 117423084 |ALL LYNNS VALENTINO IRWIN ET | 0007JE01163 | 1693 PA[CAN 105272143 |SELECT SENIOR MARGOT 1227 D
90 1441 |CAN 108145017 |ST-LO TOPEKA KORRIA 07-Jul-13 9 | 675 | 48 30 0.22 | 0.06 |3.17| 4 4 (1] 5|5 |USA67332021 [HEARTLAND MERCHANT TOPEKA | 0007JE01169 | 1748 PA|CAN 106222945 [ST-LO ACTION KORRA 1107 D
91 1430 |CAN 108602354 |MISSISKA RENEGADE PIPPA 02-Sep-13 | 7 | 814 | 54 31 0.18 | -0.01 |2.84| 2 2 | 1| 3| 3 |USA 115883929 (BW RENEGADE-ET 0200JE00060 | 1636 D [CAN 104923510 |MISSISKA COUNTRY PRECIOUS | 860 D
92 1427 |CAN 108690486 |GUIMO PAPPY KIMBERLY 14-Feb-14 | 2 | 614 | 35 29 0.06 | 0.07 |2.95| 3 4 [ 0| 1|-3]|USA 115437155 |TRINITYS IATOLA PAPPY ET 0011JE00959 | 1694 M [CAN 9761341 REXLEA SHOW KALISTA 1335 D
93 1426 |CAN 108515916 |REYLA EPIC POEM 23-Dec-13 | 3 [1164| 61 44 0.05 [ -0.01 |2.94| -1 0 |-5] 2|1 |USA 113978283 |AHLEM JACE EPIC-ET 0014JE00460 | 1505 M [CAN 102907373 |REYLA IMPULS PEARL 1262 D
94 1422 |CAN 11807768 |MORDALE VILHELM MOXIE 14-Oct-13 6 | 948 | 45 33 -0.03 | -0.05 |2.99| 4 4 (1] 5| 3 |USA 117655115 |ALL LYNNS VILHELM ET 0200JE00206 | 1689 PA[CAN 11018938 |MORDALE CONNECT MCKENNA |1193 D
95 1415 |CAN 107959115 |JADA JOEL PADME 03-Aug-13 | 8 [ 368 | 9 16 -0.13 | 0.02 |2.94| 8 10| 4 | 3 | 2 |[CAN 106797223 [GUIMO JOEL ET 0200JE00384 | 1712 PA[CAN 105599000 |JADA SULTAN PEACH 963 D
96 1406 |CAN 108283553 |PHYLUM JUPITER HELEN 02-Sep-13 | 7 | 861 | 49 40 0.09 | 0.09 |3.14| 2 0| 1|5 |2 |USA 115870022 [SUN VALLEY IMPULS JUPITER 0029JE03615 | 1891 M [CAN 100955080 |NORTH RIVER PERIM BABE CLAR 942 PA
97 1401 |CAN 108515901 |REYLA SAMSON TIGER LILY 16-Nov-13 | 4 | 1069 38 37 -0.22 | -0.06 {293 3 4 [-1| 2| 7 |USA 67106977 |DP VALENTINO SAMSON 0014JE00576 | 1745 PA[CAN 107148378 |REYLA CHIEF POCAHANTAS 1083 PA
98 1400 |CAN 108690475 |GUIMO VICTORY PENELOPE 16-Dec-13 | 3 | 594 | 62 29 0.48 [ 0.08 |2.84| 0 0| 1]-1|2 [USA 115863934 [ALL LYNNS MAXIMUM VICTORY ET| 0007JE01010 | 1663 M |CAN 7958074 SILVERDENE DICE PICKLES 1180 D
99 1397 |CAN 107870647 |VERMALAR DAVID BEVERLY 16-Aug-13 | 7 | 889 | 36 32 -0.12 | -0.03 |3.02| 2 3| 1] 2| 2 |USA 117335815 |SUNSET CANYON DAVID ET 0200JE00183 | 1682 PA[CAN 106325923 |VERMALAR JACINTO BERVERLY| 1050 PA
100 | 1379 |CAN 108515910 |REYLA PREMIER KIM ET 09-Dec-13 | 4 | 434 | 33 26 0.19 | 0.14 |2.92| 2 3 ]13[0] 1 |USA6E7107510 |HAWARDEN IMPULS PREMIER 0029JE03756 | 1862 M [CAN 105887558 |BONA ON TIME KISSY ET 1321 D




